
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
-----------------

Δ/νση

Ταχ. Δ/νση

Πληροφορίες
Τηλέφωνο
E-mail

:

:

:

:
:

Μ. Ανδρόνικου 6
T.K. 546 21 Θεσσαλονίκη
Ταχ. Θυρίδα 50 619 
Τ.Κ. 540 13 Θεσσαλονίκη
Μονέδα Α.
2313 310250
amoneda@culture.gr

ΠΡΟΣ.: 
Αλέξανδρος Κριτσιώπης
email: a.kritsiopis@albanis.gr

ΘΕΜΑ: Απάντηση σε ζητούμενες διευκρινίσεις επί του τεύχους διακήρυξης αρ. 4/2021

ΣΧΕΤ.: 1. Το υπ’αριθμ. πρωτ. 151475/09.04.2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου με 
θέμα «Διευκρινίσεις Διαγωνισμού - ΤΕΥΧΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΡ. 4/2021» που στάλθηκε 
στις 08.04.2021 από τον κ. Κριτσιώπη Αλέξανδρο εκ μέρους της εταιρίας Β.Ι. 
Αλμπάνης - Συστήματα πληροφορικής

2. Το υπ’ αρ. 21PROC0083855576 2021-04-02 τεύχος διακήρυξης αρ. 4/2021

Αναφορικά με τα παρακάτω ερωτήματα:

1. Ο RFID reader της εταιρίας Zebra που διαθέτει η εταιρία μας είναι 50 γραμμάρια 
βαρύτερος από το μέγιστο βάρος των προδιαγραφών, είναι αποδεκτό;

2. Επίσης τα βιομηχανικού τύπου καλώδια που διαθέτει ο κατασκευαστής Zebra για τις 
κεραίες έχουν μεγαλύτερο μήκος από αυτό που περιγράφεται στον πίνακα Ζ, είναι 
αποδεκτό;

Σας γνωρίζουμε ότι όπως ρητά αναφέρεται στο εν λόγω τεύχος διακήρυξης, το σύνολο των 
προσφερόμενων ειδών πρέπει να συμμορφώνεται πλήρως και επί ποινή αποκλεισμού με 
τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται στους σχετικούς πίνακες στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α: 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ του τεύχους διακήρυξης.

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του ΑΜΘ

Αγγελική Κουκουβού
Αρχαιολόγος

mailto:amoneda@culture.gr
mailto:a.kritsiopis@albanis.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: ΥΠΠΟΑ 16/04/2021

Α. Π.: 151475

Απάντηση στο έγγραφο: 151475
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-04-16T08:24:55+0000
	Not specified




